АДМИНИСТРАЦИИ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2015 года № 26

О внесения изменений в административные регламенты исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг в части изменения наименования должности руководителя исполнительно –распорядительного органа муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области

                        В связи с внесением изменений в Устав Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 18.12.2014 года №29 Администрация Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области  постановляет:

                       1.Внести в Административные регламенты Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района    Смоленской               области   исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг, включенных в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых  органами местного самоуправления Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района   Смоленской  области  от  25.06.2012 г.         № 13   (в редакции постановлений от 05.09.2013 г. № 31, от  28.05.2014 г. № 12, от 01.04.2015 г. №15) следующие изменения:
1) по тексту Административных регламентов слова «Глава Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района    Смоленской               области» заменить на слова «Глава муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района    Смоленской               области».
                 2. Поручить старшему инспектору Администрации Усвятского сельского поселения Пансковой Г.А. внести соответствующие изменения в тексты административных регламентов.
                 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Усвятского сельского поселения «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».
                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                  В.В. Дмитракова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]